

## **DecoDemp Akustik ApS**

Thulevej 3  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 19232298

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Bach Guldbrand

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DecoDemp Akustik ApS

Thulevej 3

5210 Odense NV

CVR-nr.: 19232298

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mikael Bach Guldbrand

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive brandsikrings- og lydreguleringsvirksomhed, fremstilling, handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 313 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>963.573</b>	<b>1.094</b>
Personaleomkostninger	1	(520.888)	(530)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.659)</u>	<u>(45)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>409.026</b>	<b>519</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.911)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>406.115</b>	<b>519</b>
Skat af årets resultat		<u>(92.646)</u>	<u>(118)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>313.469</u></b>	<b><u>401</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	103
Overført resultat		<u>(86.531)</u>	<u>298</u>
		<b><u>313.469</u></b>	<b><u>401</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.463	121
Indretning af lejede lokaler		64.749	70
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>300.212</b>	<b>191</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>300.212</b>	<b>191</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		190.003	277
<b>Varebeholdninger</b>		<b>190.003</b>	<b>277</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.801	437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.795	0
Andre tilgodehavender		17.454	16
Periodeafgrænsningsposter		12.813	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>479.863</b>	<b>460</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>812.522</b>	<b>630</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.482.388</b>	<b>1.367</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>1.782.600</b>	<b>1.558</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		24.079	36
Overført overskud eller underskud		740.511	815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	103
<b>Egenkapital</b>		<b>1.364.590</b>	<b>1.154</b>
Udskudt skat		19.297	15
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.297</b>	<b>15</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.510	50
Skyldig selskabsskat		48.135	83
Anden gæld		183.068	256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>398.713</b>	<b>389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>398.713</b>	<b>389</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.782.600</b>	<b>1.558</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	36.118	815.003	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Opløsning af opskrivninger	0	(12.039)	12.039	0
Årets resultat	0	0	(86.531)	400.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>24.079</b>	<b>740.511</b>	<b>400.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				1.154.521
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				313.469
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.364.590</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	494.648	516
Andre omkostninger til social sikring	23.014	14
Andre personaleomkostninger	3.226	0
	<b>520.888</b>	<b>530</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	384.032	122.798
Tilgange	206.530	0
Afgange	(186.917)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>403.645</b>	<b>122.798</b>
Opskrivninger primo	77.174	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>77.174</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(339.526)	(53.137)
Årets afskrivninger	(32.747)	(4.912)
Tilbageførsel ved afgang	126.917	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(245.356)</b>	<b>(58.049)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>235.463</b>	<b>64.749</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse med samlet forpligtelse på 21 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DecoDemp Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
